Warszawa, dnia 06.07.2016 .
1Z2Z-10/2016

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: Sukcesywna dostawa
materiatow biurowych i tonerow

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), Zamawiajacy przekazuje pytania wraz z
wyjasnieniami tresci specyfikaciji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 1 — dotyczy pozycji nr 20 formularza ofertowego (zadanie nr 1)
Czy dopuszczacie Panstwo koszulki z rozszerzonymi bokami i dnem do 27 mm?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez koszulki z rozszerzanymi bokami i dnem do 27mm.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajgcy dopuszcza, zeby wykonawca oferowat tonery zamienniki?
czy tylko oryginaty Panstwo wymagacie?

Odpowiedz
Tak, zgodnie z opisem w pkt. Ill siwz.

Pytanie nr 3 — dotyczy pozycji nr 72 formularza ofertowego (zadanie nr 1)
Prosze o sprecyzowanie rozmiaru koncowki L.

Odpowiedz
Zamawiajgcy, dopuszcza rowniez zaoferowanie foliopisu z poz. 72 formularza ofertowego
(zadanie nr 1) o grubosci koncowki 0,4-1,2 m. Pozostate parametry pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 4 - dotyczy pozyciji nr 97 formularza ofertowego (zadanie nr 1)
Zszywki 9/14 nie wystepuja w op.1000szt a jedynie sg pakowane po 5000szt.
Prosimy o zmiane zapisu.

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 5 - dotyczy pozycji nr 104 formularza ofertowego (zadanie nr 1)

Na rynku nie wystepujg karteczki samoprzylepne zétte w podanych zakresach wymiarowych
35-40/25-30mm.

Prosze o zmiane zapisu.

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Zamawiajgcy, informuje, ze na rynku na zamoéwienie sg dostepne m.in. kartki samoprzylepne
0 rozmiarze 38/26 mm.

Pytanie nr 6
Czy na kopercie ma by¢ nadruk z napisem : Historia Choroby?

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Zamawiajgcy przediuza termin skfadania ofert do dnia 11.07.2016 r. do godz. 15:30.
Otwarcie ofert nastgpi w dniu 11.07.2016 r. 0 godz. 16:30.
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